maria i^m plaga lectuli "z in
damasci grabato. Audite
z prestatim in domo iacob
dicit dñs de^r exercituū. qr
i die cū visitare cepo pua-
ticationis isrl sup eū visita-
bo z sup altaria bethel. ec
ā putabūt cornua kaltar' z
cadēt i kta. Et pcutiā do-
mū hyemalecū domo esti-
na "z pibūt dom^r eburnee
z dissipabunt edes multe
Dicit dñs. .III.
Edite vbu b vac-
ce pīgues. q estis i
mōte sanacie q calūniā fa-
cis egenis. z pītigis pau-
pes. q dicit dñs vīs. af-
ferte z bibemus. Jurauit
dñs de^r i lctō suo. qr ecce
dies veniet sup vos. z le-

inertia virtusq; nō a casu, et sic puenitentia ppetet psum
ciatiois cū rei euētu ē signū q; talis euētu nō est casual;
s; intēt; ad qd adducit aliud exēpli d naturaliter signē
ficātib;. sicut ē rugit; seu vociferatio leonis, q; significat
pda factā vel capiēdā, q; qdē significatio est nō a casu s;
exp̄stantu naturali. Sicut exēplificat d aue cadēte in la
quest terre, qd nō casualiter s; p ūdūstia auecupis fit, sie
etia ablatio laquel. Sicut et adducit exēpli d cōter suis
tis, s; bīcāgorē tube q; significat aduētū aduersariorū, q; q
dē significatio nō ē casualis s; et more hoīm intēta, vñ
s; oībo istis sc̄ludit p ūlitudinē. Sicut mala in ciuitate
te qd de nō fecit. Hoc ē dicere. Sicut p̄dicti affect; nō
casualit ex suis causis s; ordinata seu intēta puenitentia
sic etiā mala pene enemūtū in ciuitatib; nō sunt cōfenda
casualia sed a deo intēta. Et ē qd principaliter intēdu
deducere et pmissis.

Adite verbis. Postquam cupiditas virorum declarata est. Hic dicit idem ostendit de viroribus quorum cum di-
cto. Audite verbum hoc vacce pinguis. I. pro. cix
centum virores. qui dicuntur racee. propter ritulos aureos quos
adorabant. et pingues rione dimicavit. ad quartu acquistatio-
ne in qua regis suos incitabat. i. subditus.

b Que calamis facitis, i, p ritos ritos fieri puratis
ideo sequit. **c** Que dictis dominis vestris id est ma-
ritis. **d** Assecuribebemus id est substantia aliorum
rapite, et nos et familie nostre possimus laute bibere,
et subditur pena.

e *Juravit dominus in sancto suo id est in semetipco-
qui est sanctus sanctio: um.*

Ecce dies veniet super eos, scilicet ad punitionem vestram,
Et lenib[us]tis eos portando in captivitatem.

Liber

b. Si cōtis sicut portantur res pōderose in tinellis.
1. Et reliquias v̄as in ollis feruētib⁹, i. ceteros ad for
calicia fugientes ibidem cremabūtur cū edificijs,
l. Et p̄ apturas exhibitis, i. maulte fient apture in mūs
p̄ q̄s extrahem⁹, l. Et p̄jciem⁹ in armon, nomē ē re
gionis logiq̄ v̄tra
terrā assūcioy.